
MBP.024.4.2024.AG 

Zarządzenie nr 4/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 01 lutego 2024 roku w 

sprawie przeprowadzenia skontrum w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie § 4 zarządzenia nr 2 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 01 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zbiorów w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie skontrum księgozbioru: 

1) Wypożyczalni dla dorosłych MBP w Bornem Sulinowie; 

2) Działu Dziecięcego MBP w Bornem Sulinowie; 

3) Małej Fonoteki (zbiory specjalne) MBP w Bornem Sulinowie; 

4) Wypożyczalni Filii MBP w Silnowie; 

5) Wypożyczalni Filii MBP w Łubowie; 

6) Wypożyczalni Filii MBP w Radaczu. 

§ 2. Skontrum zostanie przeprowadzone w terminie: 

1) W bibliotece w Bornem Sulinowie od 19 lutego do 01 marca 2024 r.; 

2) W filii w Łubowie od 11 do 15 marca 2024 r.; 

3) W filii w Silnowie od 18 do 22 marca 2024 r.; 

4) W filii w Radaczu od 05 do 09 sierpnia 2024 r. 

§ 3. W czasie przeprowadzania skontrum wypożyczalnia biblioteki ani jej filie nie będą 

dostępne dla użytkowników. 

§ 4. Do przeprowadzenia skontrum Wypożyczalni dla dorosłych, Działu Dziecięcego i 

Małej Fonoteki (zbiory specjalne) MBP w Bornem Sulinowie powołuje się komisję w 

składzie: 

1) Katarzyna Jońca-Fabisiak - przewodnicząca komisji; 

2) Magdalena Haas - członek komisji; 

3) Monika Owczarska - członek komisji. 

§ 5. Do przeprowadzenia skontrum w Filii MBP w Silnowie powołuje się komisję w 

składzie: 

1) Magdalena Haas - przewodnicząca komisji; 



2) Katarzyna Jońca-Fabisiak - członek komisji; 

3) Julia Woźniak - członek komisji. 

§ 6. Do przeprowadzenia skontrum w Filii MBP w Łubowie powołuje się komisję w 

składzie: 

1) Katarzyna Jońca-Fabisiak - przewodnicząca komisji; 

2) Magdalena Haas - członek komisji; 

3) Monika Owczarska - członek komisji. 

§ 7. Do przeprowadzenia skontrum w Filii MBP w Radaczu powołuje się komisję w 

składzie: 

1) Magdalena Haas - przewodnicząca komisji; 

2) Katarzyna Jońca-Fabisiak - członek komisji; 

3) Agnieszka Lewicka - członek komisji. 

§ 8. Komisja do przeprowadzenia skontrum działa w oparciu o Regulamin kontroli 

zbiorów wprowadzony zarządzeniem nr 2 z dnia 01 marca 2021 r. Dyrektora MBP w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zbiorów w Miejskiej Bibliotece Publicznej 

w Bornem Sulinowie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


